
Četvrtak, 10. lipnja 2021. SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE DUGOPOLJE Strana 77 - Broj 3

DUGOPOLJE, 10. lipnja 2021. godine BROJ  3

SLUŽBENI  VJESNIK
OPĆINE DUGOPOLJE

GODINA  XXV

Na temelju članka 44. Statuta Općine Dugopolje 
(“Službeni vjesnik Općine Dugopolje”, broj 2/18, 
2/20 i 2/21) te članka 6. Poslovnika Općinskog vi-
jeća Općine Dugopolje (“Službeni vjesnik Općine 
Dugopolje”, broj 3/09, 1/13, 9/20 i 2/21) Općinsko 
vijeće Općine Dugopolje na 1. konstituirajućoj sje-
dnici, održanoj dana 10. lipnja 2021. godine, donosi 

R J E Š E N J E 
o izboru predsjednika i članova 

Mandatne komisije

1. U Mandatnu komisiju Općinskog vijeća 
Općine Dugopolje biraju se:
– Ivona Balić, za predsjednicu;
– Ante Vuković, za člana; 
– Mirko Dodoja, za člana.

2. Ovo će Rješenje biti objavljeno u “Službe-
nom vjesniku Općine Dugopolje”. 
KLASA: 021-05/21-50/03
URBROJ: 2180/04-03/2-21-2
Dugopolje, 10. lipnja 2021. godine

P r e d s j e d a t e l j i c a
 OPĆINSKOG VIJEĆA

Gorita Tadić, struč. spec. oec., v.r.

Na temelju članka 44. Statuta Općine Dugo-
polje (“Službeni vjesnik Općine Dugopolje”, broj 
2/18, 2/20 i 2/21) te članka 6. Poslovnika Općin-
skog vijeća Općine Dugopolje (“Službeni vjesnik 
Općine Dugopolje”, broj 3/09, 1/13, 9/20 i 2/21) 
na 1. konstituirajućoj sjednici Općinskog vijeća 
Općine Dugopolje, održanoj dana 10. lipnja 2021. 
godine, utvrđuje se

Z A K L J U Č A K
o primanju na znanje Izvješća 

Mandatne komisije

1. Prima se na znanje Izvješće Mandatne komi-
sije o izabranim članovima Općinskog vijeća Opći-
ne Dugopolje, nastupu mirovanja mandata člana 
Općinskog vijeća, zamjeniku člana Općinskog vije-
ća i verifi kaciji mandata članova Općinskog vijeća.

2. Verifi ciraju se mandati svih trinaest (13) 
članova Općinskog vijeća Općine Dugopolje. 

3. Ovaj Zaključak objavit će se u “Službenom 
vjesniku Općine Dugopolje”. 
KLASA: 021-05/21-50/03
URBROJ: 2180/04-03/2-21-3
Dugopolje, 10. lipnja 2021. godine

P r e d s j e d a t e l j i c a
OPĆINSKOG VIJEĆA

Gorita Tadić, struč. spec. oec., v.r.

Na temelju članka 42. Statuta Općine Du-
gopolje (“Službeni vjesnik Općine Dugopolje”, 
broj 2/18, 2/20 i 2/21) te članka 40. Poslovnika 
Opći-nskog vijeća Općine Dugopolje (“Službeni 
vjesnik Općine Dugopolje”, broj 3/09, 1/13, 9/20 
i 2/21), Općinsko vijeće Općine Dugopolje na 1. 
konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 10. lipnja 
2021. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika i članova 
Odbora za izbor i imenovanje 

1. U Odbor za izbor i imenovanje Općinskog 
vijeća Općine Dugopolje biraju se:
– Tomislav Radina, za predsjednika;
– Dinko Ramljak, za člana; 
– Željana Radan, za člana.

2. Ovo će Rješenje biti objavljeno u “Službe-
nom vjesniku Općine Dugopolje”.
KLASA: 021-05/21-50/03
URBROJ: 2180/04-01-21-4
Dugopolje, 10. lipnja 2021. godine

P r e d s j e d a t e l j
OPĆINSKOG VIJEĆA

Joško Čelan, dipl. ing. građ., v.r.

Na temelju članka 34., stavka 1. Zakona o lo-
kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Na-
rodne novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 32. Statuta Općine 
Dugopolje (“Službeni vjesnik Općine Dugopolje”, 



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE DUGOPOLJE Četvrtak, 10. lipnja 2021.Strana 78 - Broj 3

broj 2/18, 2/20 i 2/21) te članka 14. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Dugopolje (“Službeni 
vjesnik Općine Dugopolje”, broj 3/09, 1/13, 9/20 
i 2/21), Općinsko vijeće Općine Dugopolje na 1. 
konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 10. lipnja 
2021. godine, donosi

R J E Š E N J E
o izboru predsjednika 

Općinskog vijeća Općine Dugopolje

1. Za predsjednika Općinskog vijeća Općine 
Dugopolje bira se Alen Smodlaka.

2. Ovo će Rješenje biti objavljeno u “Službe-
nom vjesniku Općine Dugopolje”. 
KLASA: 021-05/21-50/03
URBROJ: 2180/04-01-21-5
Dugopolje, 10. lipnja 2021. godine

P r e d s j e d a t e l j
OPĆINSKOG VIJEĆA

Joško Čelan, dipl. ing. građ., v.r.

Na temelju članka 34., stavak 1. Zakona o lo-
kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Na-
rodne novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 32. Statuta Općine 
Dugopolje (“Službeni vjesnik Općine Dugopolje” 
broj 2/18, 2/20 i 2/21) te članka 14. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Dugopolje (“Službeni 
vjesnik Općine Dugopolje”, broj 3/09, 1/13, 9/20 
i 2/21), Općinsko vijeće Općine Dugopolje na 1. 
konstituirajućoj, sjednici održanoj dana 10. lipnja 
2021. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Dugopolje

1. Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 
Dugopolje bira se Mladen Vukasović.

2. Ovo će Rješenje biti objavljeno u “Službe-
nom vjesniku Općine Dugopolje”. 
KLASA: 021-05/21-50/03
URBROJ: 2180/04-01/1-21-6
Dugopolje, 10. lipnja 2021. godine

P r e d s j e d n i k 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

Alen Smodlaka, v.r.

Na temelju članka 34., stavak 1. Zakona o lo-
kalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (“Na-

rodne novine”, broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 
125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 
123/17, 98/19 i 144/20), članka 32. Statuta Općine 
Dugopolje (“Službeni vjesnik Općine Dugopolje”, 
broj 2/18, 2/20 i 2/21) te članka 14. Poslovnika 
Općinskog vijeća Općine Dugopolje (“Službeni 
vjesnik Općine Dugopolje”, broj 3/09, 1/13, 9/20 
i 2/21), Općinsko vijeće Općine Dugopolje na 1. 
konstituirajućoj sjednici, održanoj dana 10. lipnja 
2021. godine, donosi 

R J E Š E N J E
o izboru potpredsjednika 

Općinskog vijeća Općine Dugopolje

1. Za potpredsjednika Općinskog vijeća Općine 
Dugopolje bira se Mirko Dodoja.

2. Ovo će Rješenje biti objavljeno u “Službe-
nom vjesniku Općine Dugopolje”. 
KLASA: 021-05/21-50/03
URBROJ: 2180/04-01/1-21-7
Dugopolje, 10. lipnja 2021. godine

P r e d s j e d n i k 
OPĆINSKOG VIJEĆA 

Alen Smodlaka, v.r.

Na temelju članka 48. Statuta Općine Du-
gopolje (“Službeni vjesnik Općine Dugopolje”, 
broj 2/18, 2/20 i 2/21) Općinski načelnik Općine 
Dugopolje dana 15. travnja 2021. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o osiguranju sredstava Viteškom alkarskom 

društvu Sinj za donaciju i sponzorstvo 
306. Sinjske alke

1. Općina Dugopolje osigurava sredstva Vite-
škom alkarskom društvu Sinj za donaciju i spo-
nzorstvo 306. Sinjske alke.

2. Odobravaju se sredstva za sponzorstvo u 
iznosu od 5.000,00 kn + PDV, Sponzor C.

3. Odobravaju se sredstva za donaciju u iznosu 
od 5.000,00 kn.

4. Sredstva iz točke 2. i 3. osiguravaju se u 
Proračunu Općine Dugopolje za 2021. godinu, na 
teret Program 2000 Javna uprava i administracija, 
Aktivnost A200007 – Jednokratne donacije udru-
gama do 5% sredstava, te navedeni iznos platiti na 
IBAN račun broj HR8523900011100360521, Vite-
škom alkarskom društvu Sinj, OIB 15656934984. 

5. Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel za 
realizaciju ovog Zaključka.



Četvrtak, 10. lipnja 2021. SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE DUGOPOLJE Strana 79 - Broj 3

6. Između Općine Dugopolje i Viteškog alka-
rskog društva Sinj zaključit će se Ugovor o spo-
nzorstvu 306. Sinjske alke i Ugovor o donaciji 306. 
Sinjske alke.

7. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Općine Dugopolje”.
KLASA: 402-08/21-80/15
URBOJ: 2180/04-02/1-21-2
Dugopolje, 15. travnja 2021. godine

O p ć i n s k i  n a č e l n i k
Perica Bosančić, dipl. ing. el., v.r.

Na temelju članka 48. Statuta Općine Dugo-
polje (“Službeni vjesnik Općine Dugopolje” broj 
2/18, 2/20 i 2/21), članka 391., stavak 2. Zakona 
o vlasništvu i drugim stvarnim pravima ( “Narodne 
novine”, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 
129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 38/09, 
153/09, 143/12, 152/14), članka. 131., stavka 1. i 2. 
Zakona o cestama (“Narodne novine”, broj 84/11, 
22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19), članka 4. i 
5. Zakona o uređivanju imovinsko-pravnih odnosa 
u svrhu izgradnje infrastrukturnih građevina (“Na-
rodne novine”, broj 80/11), članka 109., stavka 6. 
Zakona o gradnji (“Narodne novine”, broj 153/13, 
20/17, 39/19, 125/19), Općinski načelnik Općine 
Dugopolje dana 21. travnja godine, donosi

Z A K L J U Č A K

I. 

U svrhu izvođenja radova na izgradnji novog 
podzemnog kabelskog voda 35 kV koji služi za 
kabliranje dijela zračnog voda DV “TS 35/10 kV 
KLIS - RS 35 KV DICMO” HEP – Operator di-
stribucijskog sustava d.o.o., OIB: 46830600751, 
Elektrodalmacija Split, Poljička cesta 73, Split, daje 
se suglasnost za namjeravani zahvat na nekretninama 
označenima kao: dijelovi kat. čest. zem. 5861/13, 
8342/4, 5676/1, 5676/2, 5676/3, 5676/4, 5677/1, 
5675/2, 5675/1, 5674/3, *713/11, *713/10, *713/9, 
*713/8, 5653, 5652, 5193/3, 5193/2, 5651, 5648, 
5207/8, 5207/2, 5207/1, 5636/2, 5626, 8342/1, 
8342/2, 2067/19 i 2067/84 K.O. Dugopolje, koji 
su u naravi dijelovi nerazvrstane ceste, u ukupnoj 
dužini od 786 m2. 

II.

Suglasnost u svrhu izvođenja radova izgra-
dnje novog podzemnog kabelskog voda 35 kV koji 
služi za kabliranje dijela zračnog voda DV “TS 
35/10 kV KLIS - RS 35 KV DICMO” iz točke I. 

ovog Zaključka dozvoljava se po trasi utvrđenoj u 
geodetskoj podlozi s prikazom geodetske situacije i 
preklopljenim katastarskim planom, s ucrtanom KB 
trasom i popisom vlasnika nekretnina izrađenim od 
tvrtke Poligon d.o.o., Split, studeni 2020. godine 
u skladu s glavnim projektom za KABLIRANJE 
DIJELA 35kV DV “TS 35/10 kV KLIS - RS 35 
KV DICMO”, ZOP: U31, oznake projekta: Y3-
U31.00.01-E01.0 od studenog 2020. godine, izra-
đenog od Elektroprojekt, projektiranje, konzalting 
i inženjering d.d., Alexandera von Humboldta 4, 
Zagreb. 

III.

Ovaj Zaključak izdaje se kao dokaz pravnog 
interesa za izdavanje građevinske dozvole za gra-
đenje građevine iz točke I. ovog Zaključka čije je 
građenje u interesu Republike Hrvatske na nera-
zvrstanoj cesti te se u druge svrhe ne može koristiti. 

IV.

Sukladno odredbama članka 391., stavak 2. Za-
kona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (“Na-
rodne novine”, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 
73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08, 
38/09, 153/09, 143/12, 152/14), članka 4. Zakona 
o energiji (“Narodne novine”, broj 120/12, 14/14, 
95/15, 102/15) i članka 4. i 5. Zakona o uređiva-
nju imovinsko pravnih odnosa u svrhu izgradnje 
infrastrukturnih građevina (“Narodne novine”, 
broj 80/2011), ovlaštenik prava služnosti iz točke 
I. oslobođen je plaćanja naknade za ustanovljenje 
predmetne služnosti.

V. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donoše-
nja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku Općine 
Dugopolje” .
KLASA: 944-15/21-50/01
URBROJ: 2180/04-02/1-21-2
Dugopolje, 21. travnja 2021.godine

O p ć i n s k i  n a č e l n i k
Perica Bosančić, dipl. ing. el., v.r.

Na temelju članka 48. Statuta Općine Du-
gopolje (“Službeni vjesnik Općine Dugopolje”, 
broj 2/18, 2/20 i 2/21) Općinski načelnik Općine 
Dugopolje dana 20. svibnja 2021. godine, donosi

Z A K L J U Č A K
o prestanku prava na stipendiju za 

školsku/akademsku 2020./2021. godinu



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE DUGOPOLJE Četvrtak, 10. lipnja 2021.Strana 80 - Broj 3

1. Studentu Mati Čipčiću iz Dugopolja, pre-
staje pravo na stipendiju Općine Dugopolje koja 
je dodijeljena Zaključkom Općinskog načelnika 
Općine Dugopolje dana 22. prosinca 2020. godine 
za školsku/akademsku 2020./2021. godinu, radi 
završetka studija.

2. Pravo na stipendiju Općine Dugopolje pre-
staje 5. svibnja 2021. godine.

3. Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel za 
provedbu točke 2. ovog Zaključka.

4. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom 
donošenja, a objavit će se u “Službenom vjesniku 
Općine Dugopolje”.
KLASA: 604-02/20-20/24
URBROJ: 2180/04-02/1-21-4
Dugopolje, 20. svibnja 2021. godine

O p ć i n s k i  n a č e l n i k
Perica Bosančić, dipl. ing. el., v.r.

Na temelju članka 4. Odluke o stambenom 
zbrinjavanju hrvatskih ratnih vojnih invalida iz 
Domovinskog rata s područja općine Dugopolje 
(“Službeni vjesnik Općine Dugopolje” broj 1/18, 
4/19), članka 44. i 48. Zakona o lokalnoj i područ-
noj (regionalnoj) samoupravi (“Narodne novine”, 
broj 3/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 
150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 
144/20) te članka 48. Statuta Općine Dugopolje 
(“Službeni vjesnik Općine Dugopolje” broj 2/18, 
2/20 i 2/21) Općinski načelnik Općine Dugopolje, 
donosi

Z A K L J U Č A K
o dodjeli fi nancijske potpore za poboljšanje 

uvjeta stanovanja

1. Općina Dugopolje dodjeljuje Davoru Didaku 
iz Koprivna, Dugopolje, hrvatskom ratnom vojnom 
invalidu iz Domovinskog rata IX. skupine s 30 % 
oštećenja organizma za trajno, fi nancijsku potporu 
za poboljšanje uvjeta stanovanja sukladno članku 4. 
Odluke o stambenom zbrinjavanju hrvatskih ratnih 
vojnih invalida iz Domovinskog rata s područja 
općine Dugopolje. 

2. Ovlašćuje se Načelnik Općine Dugopolje 
da zaključi Ugovor o dodjeli fi nancijske potpore 
za poboljšanje uvjeta stanovanja iz članka 1. ovog 
Zaključka.

3. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom do-
nošenja, a objaviti će se u “Službenom vjesniku 
Općine Dugopolje”.
KLASA: 560-10/21-10/02
URBROJ: 2180/04-02/1-21-5
Dugopolje, 7. lipnja 2021. godine

O p ć i n s k i  n a č e l n i k
Perica Bosančić, dipl. ing. el., v.r.

Na temelju članka 66., stavak 3. Zakona o za-
štiti okoliša (“Narodne novine” broj 80/13, 153/13, 
78/15, 12/18 i 118/18), članka 29., stavak 1. Ured-
be o strateškoj procjeni utjecaja strategije, plana i 
programa na okoliš (“Narodne novine”, broj 3/17) 
i članka 48. Statuta Općine Dugopolje (“Službeni 
vjesnik Općine Dugopolje”, broj 2/18,  2/20 i 2/21), 
Općinski načelnik Općine Dugopolje donosi

O D L U K U
o započinjanju postupka ocjene o potrebi 

strateške procjene utjecaja na okoliš Izmjena 
i dopuna Detaljnog plana uređenja PODI na 

području općine Dugopolje

Članak 1.

Donošenjem ove Odluke započinje postupak 
ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na 
okoliš Izmjena i dopuna Detaljnog plana uređenja 
(dalje u tekstu IDDPU) PODI na području općine 
Dugopolje. Postupak ocjene o potrebi strateške pro-
cjene utjecaja na okoliš provodi Jedinstveni upravni 
odjel Općine Dugopolje temeljem mišljenja Upra-
vnog odjela za zaštitu okoliša, komunalne poslove, 
infrastrukturu i investicije Splitsko-dalmatinske 
županije od 17. prosinca 2020. (KLASA: 351-
01/20-01/1600, URBROJ: 2181/1-10/01-20-0002). 

Člank 2.

Pravna osnova za izradu i donošenje IDDPU 
PODI  na području općine Dugopolje su članci 86., 
88. i 89. Zakona o prostornom uređenju (“Narodne 
novine”, broj 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19).

Razlozi za izradu i donošenje predmetnih 
IDDPU su sljedeći: 
– usklađivanje sa Zakonom o prostornom uređenju, 
– usklađivanje sa Izmjenama i dopunama Prosto-

rnog plana uređenja općine Dugopolje (“Službeni 
vjesnik Općine Dugopolje”, broj 6/04, 6/07, 3/14, 
4/14, 3/17, 7/17 – pročišćeni tekst, 13/19 i 14/19 
– pročišćeni tekst),



Četvrtak, 10. lipnja 2021. SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE DUGOPOLJE Strana 81 - Broj 3

– ostala usklađenja koja budu potrebna tijekom 
izrade predmetnih IDDPU a odnose se na pro-
vedbu zaključenih ugovora, 

– usklađivanje/parcelacija sa stvarno izvedenim 
stanjem na terenu,

– ispravci grešaka u tekstualnom dijelu predmetnog 
DPU, odnosno usklađivanje tekstualnog i grafi -
čkog dijela, 

– sagledavanje mogućnosti smanjenja koefi cijenta 
izgrađenosti KIG za stambene parcele do 0,20 a 
koje nisu izgrađene odnosno za koje nije pokre-
nut postupak ishodovanja akata za gradnju, 

– sagledavanje mogućnosti smanjenja koefi cijenta 
iskorištenosti KIS za stambene parcele do 0,60 
a koje nisu izgrađene odnosno za koje nije po-
krenut postupak ishodovanja akata za gradnju,

– sagledavanje mogućnosti povećavanja zelene 
površine do 30 % parcele stambene namjene, 

– povećanje broja parkirališnog mjesta za parcele 
stambene namjene i to za svaki stan s 1,5 na 2 
parkirališna mjesta, 

– razmatranje zahtjeva Kongo d.o.o., zaprimljenog 
pod KLASOM: 350-02/20-20/01, URBROJ: 378-
19-1 od 14. siječnja 2020. godine,

– formiranje građevinskih parcela kojima prolazi 
400 kV dalekovod poglavito parkirališta smje-
štenog na kat. čest. zem. 5861/544 K.O. Dugo-
polje za potrebe postojećeg objekta, kat. čest. 
zem. 5861/128 K.O. Dugopolje i dijela kat. čest. 
zem. 5861/127 K.O. Dugopolje u svrhu budućeg 
reguliranja imovinsko-pravnih odnosa, 

– proširenje obuhvata DPU PODI na dijelu kat. 
čest. zem. 5861/545 K.O. Dugopolje, zapadno 
od 110/10-20 kV,

– ostale manje korekcije tekstualnog i grafi čkog 
dijela DPU PODI. 

Nositelj izrade IDDPU PODI je Jedinstveni 
upravni odjel Općine Dugopolje. Izrađivač IDDPU 
PODI na području općine Dugopolje je ovlaštena 
tvrtka Arching studio d.o.o. iz Splita.

Članak 3.

Ciljevi i programska polazišta predmetnih 
IDDPU obuhvaćaju: 
– ulaganja kroz poticanje gospodarskih aktivnosti 

u građevinskom sektoru, uz uvažavanje stanja u 
prostoru i vlasničkih odnosa,

– detaljna razrada uvjeta za gradnju i uređenje po-
jedinih zahvata u prostoru u odnosu na njihovu 
namjenu, položaj i veličinu, 

– utvrditi opće smjernice oblikovanja,
– utvrditi smjernice za izgradnju komunalne 

infrastrukture i način priključenja na postojeću 
komunalnu infrastrukturu. 

Izmjene i dopune obuhvaćaju područje cijelog 
važećeg DPU PODI na području općine Dugopolje 
na ukupnoj površini cca 103 ha. 

Članak 4.

Radnje koje će se provesti u postupku ocjene 
o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš 
provode se sukladno odredbama Zakona o zaštiti 
okoliša (“Narodne novine”, broj 80/13, 153/13, 
78/15, 12/18 i 118/18), Zakona o zaštiti prirode 
(“Narodne novine”, broj 80/13, 15/18, 14/19 i 
127/19) te Uredbe o strateškoj procjeni utjecaja 
strategije, plana i programa na okoliš (“Narodne 
novine”, broj 3/17) i odredbama posebnih propisa 
iz područja iz kojeg se predmetna dokumentacija 
donosi i to redoslijedom provedbe kako je utvrđeno 
u Prilogu I. ove Odluke.

Članak 5.

Mišljenje je li za predmetne IDDPU potrebno 
provesti postupak glavne ocjene prihvatljivosti 
plana na ekološku mrežu, a u odnosu na ciljeve 
očuvanja i cjelovitost područja ekološke mreže, 
ishoditi će se prema Zakonu o zaštiti prirode (“Na-
rodne novine”, broj 80/13, 15/18, 14/19 i 127/19).

Članak 6.

U postupku ocjene o potrebi strateške procjene 
prema ovoj Odluci sudjelovati će tijela i osobe koje 
su navedene u Prilogu II. ove Odluke.

Članak 7.

Općina Dugopolje dužna je informirati javnost 
sukladno odredbama Zakona o zaštiti okoliša i 
odredbama Uredbe o informiranju i sudjelovanju 
javnosti i zainteresirane javnosti u pitanjima zaštite 
okoliša (“Narodne novine”, broj 64/08), kojima se 
uređuje informiranje javnosti i zainteresirane ja-
vnosti u pitanjima zaštite okoliša.

Članak 8.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, 
a objaviti će se u “Službenom vjesniku Općine 
Dugopolje”.
KLASA: 350-01/20-10/15
URBROJ: 2180/04-02/1-21-12 
Dugopolje, 12. travnja 2021. godine

O p ć i n s k i  n a č e l n i k
Perica Bosančić, dipl. ing. el., v.r.



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE DUGOPOLJE Četvrtak, 10. lipnja 2021.Strana 82 - Broj 3



Četvrtak, 10. lipnja 2021. SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE DUGOPOLJE Strana 83 - Broj 3

OPĆINSKO VIJEĆE
1. Rješenje o izboru predsjednika i članova Mandatne komisije .................................................................................77
2. Zaključak o primanju na znanje Izvješća Mandatne komisije .................................................................................77
3. Rješenje o izboru predsjednika i članova Odbora za izbor i imenovanje ................................................................77
4. Rješenje o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Dugopolje .....................................................................77
5. Rješenje o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Dugopolje ................................................................78
6. Rješenje o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Dugopolje ................................................................78

OPĆINSKI NAČELNIK
1. Zaključak o osiguranju sredstava Viteškom alkarskom društvu Sinj za donaciju i sponzorstvo 306. Sinjske alke ....78
2. Zaključak o davanju suglasnosti za namjeravani zahvat na nekretninama a u svrhu izvođenja radova na izgra-
 dnji novog podzemnog kabelskog voda ...................................................................................................................79
3. Zaključak o prestanku prava na stipendiju za školsku/akademsku 2020./2021. godinu studentu Mati Čipčiću iz
 Dugopolja .................................................................................................................................................................79
4. Zaključak o dodjeli fi nancijske potpore za poboljšanje uvjeta stanovanja Davoru Didaku iz Koprivna ................80
5. Odluka o započinjanju postupka ocjene o potrebi strateške procjene utjecaja na okoliš Izmjena i dopuna Deta-
 ljnog plana uređenja PODI na području općine Dugopolje .....................................................................................80

Stranica

S A D R Ž A J



SLUŽBENI VJESNIK OPĆINE DUGOPOLJE Četvrtak, 10. lipnja 2021.Strana 84 - Broj 3

IZDAVAČ: Općina Dugopolje – Glavni i odgovorni urednik općinski tajnik Općine Dugopolje – uređuje  Upravni 
odjel Općine Dugopolje, tel.: 021/668-280, 668-290 – Tisak: Kolonel, j.d.o.o. - Omiš – Izlazi po potrebi


